censi recipianl.
,.' (AnnolH9, Dec. 7:)
j [Dom BOUQUUT,Recueil, XV, 252.]
a CALIXTCSepiscopus, servus servorum Dei, Verzia-

e censis monaslerii monachis et familiae, salulem, si

s obedierint, et apostolicam benediciionem.

n Charissimi filii noslri Petri (21) Cluniacensis ab-
batis el fralrum ejiis querelam accepimus, quod re-

. C cipere priorem de Cluniacensi monaslerio recusetis,

s cum locus vesler j"am per triginta fere annos prio-
rem. tanttim de domo eadem habuerit: in quo pro-
feclo magnum vobis et vestrae generare Ecclesise

r delrimenUim. Cum enim paci et religioni intendere-

B debeatis, in dissensione et scandalo permanetis. Per

a prsesenlia igitur scripta vobis praecipiendo inanda-

r inus, ui usque festum proxiroum B. Thoiuae piio-

c rem de Cluniacensi j-ecipiatis coenobio, ejusque dc-

j biiam, sicul haclenus factum esl, obedientiam prae-
bealis. Alioquiu nos exttinc ecclesiarum vobis
introilum inlerdicimus, et iu veslro inonasicrio dt-

3 vina prohibemns oificia celehrari.
Dalum Altissiodori, vn Idus Decembris

SJ)
LVH.

y B[enediclum]episcopum Lucensem rogat ut homines
ad sese venientes vel ab ipso redeunles prmsidio1 firmo munial. A. priorem el ecclesiumS. Frigdiani

s commendat.

s (Annolll9, Dec' II.)
I [BALUZ.,.J"/'SC<!/,".ed. Luc. IV, 588.]

, CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, vene,-
3 rabili fralrf B. Lucano, episcopo salulem el aposloli-
, cam benedictionem.

_ Sicut aliis jam lilteris dileclioui tuaemandavimus,
i nos le sicutfratrein in Christo charissimuro diligere,

ct in quantum permiserit Doniiiius-,honorare opia-

(21) Coi-rigePonlii, prout ex subjecta temporis noia certum fil

1147 CALIXTI il PAPJE 1148

iniis. Rogamns aulem fraternilatem tuam ut secun- A t

dum datam tibi a Deo prudenliam cj'us ecclesiam r

praecipuehoc studeas tempore adjuvare, et ad nos i

veiiientes vel a nobis redeuntes personas paliiam i

illam secure conduci facias : rogamus prseterea di- t

leelionem tuam, ul filium vestrum A. priorem S.

Frigdiani, et ejus ecclesiam pro B. Pelri reverenlia, i

et dilectione vestra sludeas amplius diligereet ju-
vare. Idem enim locus specialiter B. Pelri tutela et 1

proleclione consistil, el nos deesse ei nec possuinus '

nec debemus.

Datum Altissiodori, m Idib. Decembris.

LVIII.
Ad SteplidiiumabbaiemCisterciensem.— Cisterciensis

monasterii capilula confirmat.

(Annolll9, Dec. 23.)
B

[MANSI,ConciL, XXI, 190.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, charis-

simis in Christo filiis STEPHANOvenerabili Cister-